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   Institucioni:           AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT

	Nr.
	Emër
	Mbiemër
	Pozicioni
	Nr. Personal
	Nënshkrimi

	1
	Mandolina      
	Faqolli   
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	2
	Neki 
	Elezi
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	3
	Petrit 
	Hepaj
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	4
	Roland 
	Shehu 
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	5
	Sokrat 
	Kola
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	6
	Suzana 
	Rrushi
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	7
	Tahir 
	Kanapari
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	8
	Tefta 
	Drini
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	9
	Galia 
	Koçi
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	10
	Valbona 
	Çollaku
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	11
	Vasil 
	Nasto
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Mbrojtjes së Bimëve dhe Inputeve Bujqësore
	 
	 

	12
	Vigert 
	Cami 
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
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